
Mangfoldig børnehave med fokus på det gode børneliv
søger pædagog

Kære nye kollega
I vores mangfoldige hus søger vi en ny kollega, som vil være med til at skabe de bedste rammer og
betingelser, så både børn og voksne trives og kan udvikle sig.
Væksthuset 8210 er en integreret institution, og det er til vores dejlige børnehave, vi søger en
pædagog. Hos os vægter vi faglighed højt, og vi er engagerede i at gentænke, nytænke og udvikle
vores praksis. Her er der ’højt til loftet’, og vi er en mangfoldig personalegruppe, der bringer
forskellig viden, erfaringer og kulturer sammen for at skabe de bedste rammer for børnenes trivsel,
udvikling, læring og dannelse.
Vi er beliggende i et område, hvor alle sociale lag, uddannelsesniveauer, bolig- og familieformer er
repræsenteret. Børnegruppen rummer stor diversitet, og dens behov kommer til udtryk på mange
forskellige måder. Vi ser barnet som en ressource, og derfor mødes barnet altid med en forventning
til, at det gør det bedste, det kan. Udgangspunktet er en ressourceorienteret og positiv tilgang til
børn og voksne. Børnesynet inspireret af Louise Klinges relationskompetenceteori og NEST. Vores
praksis er centreret om at skabe tryghed og forudsigelighed gennem organisering, rutiner og visuel
støtte. 
Som pædagog i børnehaven vil du komme til at arbejde med forskellige vurderingsmaterialer, lave
indstillinger til PPR, børnefysioterapien mm., samt forberede og deltage diverse netværks-, trivsels-
og andre relevante møder. Vi forventer ikke, at du har erfaring med alt dette, men vi forventer, at du
har lyst til og en fortrolighed med at formulere dig skriftligt om børnene. 
Som noget særligt er måltidet lidt ekstra specielt her i Væksthuset 8210, og det er en vigtig
pædagogisk aktivitet. Vi har nemlig en super dygtig kok, Marco, som alle børnene kender. Børnene
lærer blandt andet om råvarer, grøntsager og dagens menu.
Som ny kollega i Væksthuset er du med til at videreføre og justere vores traditioner. Vi har eks:
fødselsdag for alle børnene, halloweenfest, bedsteforældredag, julefest og sommerfest med
deltagelse af forældre, fastelavnsfest og afslutning for de børn, som skal i skole.
Vi søger med andre ord en kollega, der er relationskompetent, faglig funderet, humoristisk og
engageret.
Kan du se dig selv i ovenstående, så tøv endelig ikke med at sende en ansøgning.

Det praktiske
Vi tilbyder:

En pædagogstilling på 37 timer i børnehaven - på Mariehønen – pr. 1. oktober.24 eller

snarest derefter. Her vil du blive en del af en stue med 20-22 børn i alderen 3-6 år, samt et

dygtigt og dedikeret team bestående af 2 pædagoger, 1 pædagogisk assistent og 1

medhjælper. Stillingen er kun relevant for uddannede pædagoger.

●

Væksthuset 8210 er en integreret institution med 2 børnehavegrupper og 2 vuggestuegrupper.  
Hos os får du:

Fagligt dygtige og engagerede kolleger, som er optagede af at skabe fællesskaber, hvor alle

børn har mulighed for at deltage.

●

En hverdag, som på den ene side er struktureret og genkendelig og på den anden side fuld af

uforudsigelige hændelser og aktiviteter.

●

En børnehavegruppe, som arbejder både stueopdelt og på tværs af stuer.●

Kollegaer der har interesse i hinanden og som støtter og hjælper hinanden.●

Kollegaer med let til latter.●

Vejledning og sparring med både stuens personale, personalegruppen, den pædagogiske

leder samt ved behov PPR.

●

En gruppe livlige og glade børn. ●

Et engageret forældreråd samt positive og engagerede forældre.●

Er du den dygtige og engagerede pædagog, vi leder efter? Vi glæder os til at modtage din
ansøgning!
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for



lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pia Axelsen på telefon 4188 4091
eller pr. mail piaxe@aarhus.dk
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  11. oktober 2024
 
Vi forventer, at samtaler afvikles løbende
  
Om Aarhus Kommune

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:piaxe@aarhus.dk
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